
  
 
 

UCHWAŁA NR XXI/145/08                               

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 6 lutego 2008 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zgody na udzielenie przez Burmistrza 

bonifikaty od ceny nieruchomości oraz zastosowanie innej stopy procentowej 

oprocentowania rozłożonej na raty niespłaconej części ceny nieruchomości 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 

220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806,  

z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 

poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457,  

z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 

138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) i art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 i Nr 

281, poz. 2782, z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420 i Nr 175, poz. 1459, 

z 2006 r. Nr 64, poz. 456, Nr 104, poz. 708 i Nr 220, poz. 1600 i 1601 oraz  

z 2007 r. Nr 69, poz. 468 i Nr 173, poz. 1218) Rada Miejska Białogardu uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr VII/43/07 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 28 lutego 

2007 r. w sprawie zgody na udzielanie przez Burmistrza bonifikaty od ceny 

nieruchomości oraz zastosowanie innej stopy procentowej oprocentowania 

rozłożonej na raty niespłaconej części ceny nieruchomości ( Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego Nr 48, poz. 696, Nr 59,  poz.  943 i  Nr 124, poz. 2408 ) po  

§ 4b dodaje się § 4c w brzmieniu: 

 

 „§ 4c. Cena nieruchomości po udzieleniu bonifikat określonych w § 2 – 4 nie   

            może być mniejsza niż kwota podlegającej zwrotowi na rzecz nabywcy       

           zwaloryzowanej kaucji zabezpieczającej pokrycie należności z tytułu najmu  

           lokalu mieszkalnego będącego przedmiotem sprzedaży.”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

                                                                Przewodniczący Rady Miejskiej: 

                                                                        mgr Andrzej Świrko 


